Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K0FMBK5VG7VIKCH8XS93JG

Quinta-feira
12 de Janeiro de 2017
30 - Ano V - Nº 821

Inexigibilidades

Nº DO PROC.:

CREDOR:

END.:

SECRETARIAS VALOR R$
SECULT 70 000 00R$

Alameda Grajaú, nº. 614, Conj. 1710/1711, Alphaville, Barueri/SP.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2017

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 25, III, da Lei 8.666/93 e suas alterações, declaro INEXIGÍVEL
O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e adjudicado o
presente ato, nos termos que se segue.

00427/2017

CNPJ/CPF/NIT: 07.856.585/0001-95
MC3 PROMOÇÕES E
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS
LTDA.

Nº: 1601 2315 39 26

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
PRAÇA JOÃO THIAGO DOS SANTOS, S/N
CENTRO

LAURO DE FREITAS
BA

SECULT 70.000,00R$
Nº:

70.000,00R$

Nº:
Nº:

Nº: 1601.2315.39-26

Nº:
Nº:
Nº:
Nº:

Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita Municipal

Nº:
VALOR R$ ====================================================>

Lauro de Freitas-Ba, 12 de janeiro de 2017

______________________________________________________________

Nº:
Nº:
Nº:

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K0FMBK5VG7VIKCH8XS93JG

Quinta-feira
12 de Janeiro de 2017

31 - Ano V - Nº 821

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 001/2017

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas, no uso de suas atribuições legais, ratifica o processo de
Inexigibilidade de Licitação nº 001/2017, que tem por objeto a Contratação do artista Tony Allisson e
banda, para apresentação de show no dia 15 de janeiro 2017, no evento Festa do Padroeiro Santo Amaro
de Ipitanga.  O valor contratual é de R$70.000,00 (setenta mil reais). Lauro de Freitas, 12 de janeiro de
2017. MOEMA ISABEL PASSOS GRAMACHO.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2017

Contrato: 001/2017. Contratada: MC3 PROMOÇÕES E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, CNPJ:
07.856.585/0001-95. Contratante: MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS. Objeto do Contrato:
Contratação do artista Tony Allisson e banda, para apresentação de show nos dia15 de janeiro 2017, no
evento Festa do Padroeiro Santo Amaro de Ipitanga. Processo Administrativo: 00427/2017.
Inexigibilidade de Licitação: Nº 001/2017. Dotação Orçamentária: 1601.2315.39-26. Data
assinatura: 12/01/2017. Valor: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Moema Isabel Passos Gramacho.

Extratos de Contratos